
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cherasco.  Responsabile Procedimento: Dogliani Francesco  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

C o p i a  A l b o  

 

CITTA’ DI CHERASCO 
PROVINCIA DI CUNEO 

 

 
 

 
DECRETO N. 15   
 

       

OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICHI SPECIFICI DI 
COLLABORAZIONE A CONSIGLIERI COMUNALI           
 

IL SINDACO 

  

Visto il proprio decreto n. 13 e del 18/06/2024 con il quale sono stati nominati i 

componenti della Giunta Comunale e contestualmente assegnate loro deleghe;  

  

Ravvisata la necessità di incaricare alcuni consiglieri comunali, per collaborare su 

specifiche tematiche con il Sindaco e la Giunta Comunale;  

  

Visto I’art.50 del Digs.267/2000;  

 

DECRETA 

  

1.  Di conferire ai consiglieri comunali sottoindicati i seguenti incarichi di 

collaborazione con lo scrivente e gli Assessori di riferimento per singola 

materia di competenza: 

  

• BOLLANO ALESSANDRO: POLITICHE GIOVANILI – AMBIENTE – SANITÀ;  

• DEGIORGIS MARZIANA: CULTURA – MONITORAGGIO PROGRAMMA 

AMMINISTRATIVO; 

• COSTAMAGNA MATTEO: SPORT – GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI 

• OLIVERO LIVIO GIOVANNI: MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 

FRAZIONI OLTRESTURA. 

2.  Di stabilire che detti consiglieri per le materie di cui sono incaricati: abbiano 

come riferimento il Sindaco o l’Assessore competente e possano essere 

delegati a rappresentarLi nelle sedi e per gli adempimenti di competenza sulle 

citate materie;  

 

3. Di dare atto che non compete alcuna spettanza ai consiglieri assegnatari 

degli incarichi, fermo restando l’eventuale rimborso delle spese di viaggio 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cherasco.  Responsabile Procedimento: Dogliani Francesco  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

attinenti ai compiti attribuiti, preventivamente autorizzate secondo i limiti di 

legge e di bilancio;  

  

4. Di darne comunicazione al Consiglio comunale durante la prima seduta utile;  

 

DISPONE 

1. Che copia del presente provvedimento venga affissa all’Albo pretorio comunale per 
dovuta informazione alle persone nominate. 
 

2. Che avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al TAR Piemonte nel 
termine di 60 gg. o in alternativa ricorso straordinario al Capo di Stato nel termine di 
120 gg., entrambi decorrenti dalla data di notifica o comunicazione dell’atto o dalla 
piena conoscenza di esso. 

 

Cherasco, 18/06/2024 

 

IL SINDACO 

F.to: Dott. BOGETTI Claudio 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cherasco.  Responsabile Procedimento: Dogliani Francesco  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
Cherasco, ____________   
 

Il Funzionario Incaricato 
 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE (ART.124 D.LGS.18.08.2000, N.267) 
 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 
giorni consecutivi a partire dal 19/06/2024 (N.       Reg. Pubblicazioni). 
 

L’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI 

F.to:  DOGLIANI Francesco 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to:Anna NEGRI 
 
 

 
 
 


